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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Opbevaringstemperaturer køl og frost. Mundtlige procedure
for måling af opbevaringstemperaturer. Vasken i køkken er
forsynet med koldt og varmt vand, sæbe og engangspapir.
Vejledt konkret om løsnings muligheder for let tilgængelighed
at vasken til håndhygiejne. Ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af skab
under vasken i køkken. Følgende er konstateret: Der er en
åbning under vask til de forskellige rør/vandslange med en
diameter på ca. 8 cm. Skabet under vasken er dermed ikke
sikret mod skadedyr. Der er en musefælde i dette skab. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder for skadedyrsikringen. OK.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring,
varmholdelse (ved modtagelse af varm mad).
Virksomheden oplyste, at man vil tilføje risiko analyse for
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"varmebehandling/opvarmning" i forbindelse med den nye aktivitet fra næste måned. Virksomheden henviste
til skema til udarbejdelse af risiko analyse på www.FVST.dk. Virksomheden kan vælge at tilføje den nye aktivitet
til den eksisterende risiko analyse (med forskellige blanketter), eller virksomheden kan vælge at udarbejde en
hele ny risiko analyse.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperatur og varmholdelse (ved modtagelse af mad) fra juni til dags dato. I juli og august er
opbevaringstemperatur dokumenteret ca. 2 ud af 4 gange pr. måned. Virksomheden oplyst, man vil finde en
løsning på bedre udfyldelse af temperatur kontrol i ferie perioder. Vejledt konkret om regel. OK.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapporten fra sidste tilsyn.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


